
ZK

PLAINE DE NEUVILLE

COTE D'ETRAN

COTES SAINT-LEONARD

LES BERTIGNES

Chemin d'exploitation
n°709

du

Val

Saint-Léonard

Salines

des

Rue

Grande

Bertigne
des

n°710

d'exploitationChemin

Saint-Nicolos-d'Aliermont

à

d'Eu

Route

la

de

n°1

Communale

VoieVoie

Communale

n°1

de

la

Route

d'Eu

à

Saint-Nicolos-d'Aliermont

a

Th
ib

er
m

on
t

de

C
av

ée

a

Route
départementale n°1

de

Neuville
à

Saint-Nicolas-d'Aliermont
Chemin d'exploitation n°709

du
Val

Saint-Leonard

Bertigné
desChemin

b

V
oi

e
co

m
m

un
al

e
n°

2
V

oi
e

co
m

m
un

al
e

n°
2

b

V
oi

e
co

m
m

un
al

e
n°

2

b

a

32

26

62

68

11

38 37

10

21

27

22

21

20

42

25

29

1312

60

36

17161514

89

23

4

6

3

67

90

28

50

35

19

5

9 30

41

44

43 39

69

76
75

74
73

71

72

70

86

87
88

77

59

58

57

56

55

54 53 52
45

49

48

47

46

81
84

85

83

82 80
79

78

8

65

66

ZI

PLAINE DE L'EPINETTE

COTEAUX DE THIBERMONT

VAL

DE
GREGES

Br
ac

qu
em

on
t

à

Cl
ér

es

de

n°100

départementale

Route Route

départementale

n°100

de

Cl
ér

es

à
Br

ac
qu

em
on

t

Route

Départementale

n°1

de

Diep
pe

à

Giso
rs

a

Chemin d'exploitation
n°709

du

Val

Saint-Léonard

V.C.n°1

de

la

Route

d'Eu

à

St-Nicolas-d'Aliermont

du

Route

Ch
em

in

d'e
xp

lo
ita

tio
n

n°
70

1

du

M
on

t

de

l'E
pi

ne
tte

Salinesdes
Rue

Grande

V.C
.

à

Sa
in

t-N
ic

ol
as

d'
A

lie
rm

on
t

n°1
de

la

Rou
te

d'E
u

Tinterelles
des

Rue

Chemin

rural
du

Rouge

Route

du

Monastere

Route
du Monastere

Chemin d'exploitation n°709
du

Val
Saint-Leonard

Route
du Monastere

b

Pr
air

ies
le

s
R

és
id

en
ce

Sa
int

-M
art

in

RueRueS
ain

t-M
art

in

du

Rue
des

Tinterelles

du

Voie communale n°1

Voie communale n°1

11

12
7

6

10

12

13

14

27

28

29

30

31

38

12
9

23

12
3

13
1

36

8

33

37

16

12
4

21

25

26

39

7

73

74

11
3

12
2

12
1

24

4

35

66

4465

67
68

69

72

76

88

89

90

91

96

60 61
62

63

64

70

71

10
7

95

99

10
0

10
4

10
6

10
8

10
9

11
1 11
611

7

11
8

11
9

10
5

11
2

12
5

75

97

15

87

40

82

85

86

83

58 78

81

80
79

19

46
48

12
0

AC

ETRAN

(Rivière)

Salines

des

Rue

Grande

L'Arques

Route
départementale

n°154

de
Dieppe

à
Saint-Saëns
Saint-Saëns

à

Dieppe

de

n°154

départementale

Route

Port

l'ancien
deRue

Salines

des

rue

Grande

Th
ib

er
m

on
t

de

C
av

ée

a

a

a

GranderuedesSalines
GranderuedesSalines

a

a

a

a

b

V
oi

e
co

m
m

un
al

e
n°

2

24

17
0

11
2

10
7

14
2

16
4 16

3

15
0 10
6

10
3

19
4

11
4

217
21

8

21
4

56

52

46

45

22
1

10
2

10
1

10
0 99

18
9 18

8

15
9

97

96

94

93

92

91

23
3

23
4

11
1

16
6

16
9

17
1

18
3

19
3

18
2

10
4

86

858483

82

81

80

79

78

77

60 59

19
0

90

89

88

87
58

57

13
8

13
7

13
5

13
4

21
9

22 27

18
7

17
9

17
7

14
9

14
8

14
6

70

43

38

37

35

34 32

30

2928

26

25

18
6

18
4

17
8

19
1

18
5

14
7

18
0

10
5

75
74

66
65

6463
62

61

54

53

19
2

50 49

13
3

14
114

013
9

13
6

11
9 11

8 11
7 11
6 11

5

22
5

1312

22
8

23
21

19

21
0

21
1 21

2

20
8

20
9

36

14
3

51

44
42

41

40
39

33

14
5

14
4 48

20
0

20
7

20
6

20
5

15
3

12
1

1076

5

1

19
819

9

22
4

22
3

22
6

22
2

22
9

23
0

20
1

20
2

20
3

14

21
321

6

21
5

22
7

AD

LE
TOURNE

A

GAUCHE

Route

Départementale

n°1

de

Diep
pe

à

Giso
rs

Salines

des

Rue

Grande

Salinesdes
Rue

Grande

Saint-Léonard
Résidence

Rivièrela

Résidence

R.D. n°1

GranderuedesSalines
GranderuedesSalines

a

a a

a a

a

a

a

a

a

29

25
41

42

46

40

43

28

32

33

34

37

38

39

58

59
60

61

8

9

49

50

10

12

13

14

15

18

36

47

52

56

57

16

17

19

20
21

22 23

24 26

35

27

63

64

1

2

3

4

5

6

54
55

11

AE

Saint-Nicolos-d'Aliermont

à

d'Eu

Route

la

de

n°1

Communale

VoieVoie

Communale

n°1

de

la

Route

d'Eu

à

Saint-Nicolos-d'Aliermont

M
eu

ni
er

s

de
s

Ch
em

in

du

Route

a

Route

du

Monastere

a

a

b

Route
du Monastere

Route
du Monastere

Bertigné
desChemin

b
cb

a

b

a

a

V
oi

e
co

m
m

un
al

e
n°

2

b

V
oi

e
co

m
m

un
al

e
n°

2
M

eu
ni

er
s

de
s

C
he

m
in

V
oi

e
co

m
m

un
al

e
n°

2

b

Voie communale n°1

Voie communale n°1

a

a

a

a

b

a

Calv
air

e

73

11
2

87

12
4

72

63

40

77

21

90

88

69

66

64

85

17

13 12

14
6

5

1
14

7

10
9

79

14
5

11
911

8

71

70

13
7

97

10
4

19
14

22

20

76 74

4138

6261

55
54

60
59

89

65

53

52

51
50 49

48

46

45

57
56

95

94

93
92

4

2

91

86

12
1

12
0

13
6

47

11
1

11
0

11109

13
9

84

12
6

12
5

11
5

11
4

82
81

80

14
4

14
3

14
2

14
1

14
0

10
7

18

23

78

39

26
30

29
27

25
24

28

33

12
3

11
6

10
110

0

99

32

31

AH

Ch
em

in
 d

e f
er

 d
e D

iep
pe

 au
 T

ré
po

rt

Br
ac

qu
em

on
t

à

Cl
ér

es

de

n°100

départementale

Route Route

départementale

n°100

de

Cl
ér

es

à
Br

ac
qu

em
on

t

Route

Départementale

n°1

de

Diep
pe

à

Giso
rs

l'Epinette

de

Mont

du

Rampe

Sain
t-M

art
in

Rue

V.C
.

à

Sa
in

t-N
ic

ol
as

d'
A

lie
rm

on
t

n°1
de

la

Rou
te

d'E
u

M
al

ai
s

L'
A

bb
é

de

Ru
e

Tinterelles
des

Rue

Ch
au

ss
ée

la
de

N
ic

ol
as

Ru
e

Chemin

rural
du

Mont
Rouge

Prairies
les

Résidence

Villagele

Résidence

L'
Ea

uln
e

d'Arc
Jeanne

Allée

IV

Henry

Rue

Prairies

les

Résidence

Sain
t-M

art
in

Rue

Rue

HenriIV

(R
iv

iè
re

)

Br
ic

he
l'A

bb
é

de
Im

pa
ss

e

Saulniers

Fa
ux

de
s

Ch
em

in

M
ou

lin
s

Anc
ien

s

de
s

Rue

IV

Henry

Rue

Pr
air

ies
le

s
R

és
id

en
ce ab

Pr
ai

rie
s

le
s

d'ArcJeanneAllée

Sa
int

-M
art

in

RueRueS
ain

t-M
art

in

a

Paludiersdes

Allée

Mair
ie

b

a

b

b

b

a

a
a

a

a

a

b

Pa
lc

he
ul

de
Ro

ut
e

du

Rue
des

Tinterelles

b

a

Chemin
rural

du
Mon

tR
ou

ge

15
6

15
2

51

16
1

14
4

8

24
4

16
6

15
7

14
7

14
6

14
3

42

62

59

55

7

4

2

21
3

28

26
21

23
9

19
0

18
8

18
7

18
6

11
1

11
0

10
9

10
6

19
9

19
8

19
7

19
6

19
5

19
4

19
3

19
2

19
1

18
9

18
4

18
318

2

18
1

18
0

17
9

17
6

18
5

17
8 17
7

17
5

17
4

17
3

17
1

17
0

16
9

16
8

16
4

17
2

16
3

16
0

14
0

13
7

13
2

13
1

13
0

12
9

12
8

25
2

13
9

13
8

13
6

13
5 13

4

13
3

12
7

12
6

12
5

12
412

3

12
2

12
1

12
0 11

9

11
7

11
6

11
4

25
5

25
7

25
6

10
8

25
4

25
3

23
6

22
3

21
4

11
3 10

7

10
4 10

0
99

97

95

68

16
7

16
52

10

15
9

15
8

15
1

16
2

15
0

14
9

14
8

21
1

14
5

14
2

52 22
4

83

24
8

24
7

22
5

14
1

10
3

98

92

90
89

88

87

86
82

8079

78

54

22
9

20
0

23
7

26
0

25
925
8

22
8

22
2

21
6

21
5

10
2

96

81

77

747372

70

69

67

66

65

58

26
7

26
8

20
9

57
56

3

23
5

23
4

23
3

15
5

15
4

15
3

26
2

26
1

30

18

17

13
12

11

10

24
3

24
2

24
1

14

26
5

24
6

38

37

36

35

32

31

24
5

41

26
6

26
4

26
3

3923
8

71

64

63
61

60

47

45

43

40
50

5
1

21
2

29

27

24

23

22

20 19

20
8

24
0

46

49
48

AI
PALCHEUL

a

Ch
em

in
 d

e F
er

 d
e D

iep
pe

 au
 T

ré
po

rt

d'A
rq

ue
s

Ro
ut

e

Voie communale n°1
de

Neuville
à

S.t-Nicolas-d'Aliermont

Voie communale n°1
de

Neuville
à

S.t-Nicolas-d'Aliermont

L'
Ea

ul
ne

à

M
al

ai
s

L'
A

bb
é

de

Ru
e

Ch
au

ss
ée

la
de

N
ic

ol
as

Ru
e

M
ou

lin
s

Anc
ien

s

de
s

Rue

(R
ivi

ère
)

L'
Ea

ul
ne

b

a

Fo
rêt

la

de

Rou
te

d'Arc
Jeanne

Allée

(R
ivi

ère
)

M
ou

lin
s

Anc
ien

s

de
s

Rue

Pa
lc

he
ul

de

Ro
ut

e

n°
54

dé
pa

rte
m

en
ta

le

Ro
ut

e

Rou
te

de
M

art
in-

Egli
se

Rou
te

de
M

art
in-

Egli
se

b

IV

Henry

Rue

Pa
lc

he
ul

de
Ro

ut
e

Pa
lch

eu
l

57

66

88

35

33

32
30

29

58
98

68

36

28

34

84

59

56

42

38

37

67

94

2221
23

93
96

74

86

62

61

97

52

51

50
55

54

53

49

48

47

46

45

44

43

39

41

19

15

73

18

17

16

25

24

20

92

91

80

31

8

6

5

4

3

2

7

90
81

79
76

75

13

10

AK

Route
départementale

n°154

de
Dieppe

à
Saint-Saëns
Saint-Saëns

à

Dieppe

de

n°154

départementale

Route

1

6

7

13

18

3

5

21

20

2

4

19

ZA

B
le

rio
t

Lo
ui

s

Ru
e

Aumale

Par

Dieppe

à

Moreuil

de

n°920

départementale

Route

Voie

Communale

n°1

de

la

Route

d'Eu

à

Saint-Nicolos-d'Aliermont

LES LONGS
BOYAUX

Route
départementale n°1

de

Neuville
à

Saint-Nicolas-d'Aliermont

Saint-N
icolas-d'Aliermont

à

Neuville

de

n°1

communale

Voie

Dieppe

à

Moreuil

de

n°920

départementale

Route
Route

départementale
n°920

de
Moreuil

à
Dieppe

Dieppe

à

Moreuil

de

n°920

départementale

Route

Rédélé
Jean

Rue

R
ue

Lo
ui

s

B
lé

rio
t

11
9

1

36

61

25

23

88

35

45

44

43 42

38

11
8

67

60

10
1

10
0 96

64

10
3

83

94

92

86

80
70

95

85

81
10

5

10
6

41 40 39

37

68

69

24

98

10
490

10
2

77

72

31

76

62

ZB

BOYAUXLONGSLES

PLAINE DE GREGES

Li
lle

à

Ha
vr

e

du

n°
92

5

dé
pa

rte
m

en
tal

e

Ro
ut

e

B
le

rio
t

Lo
ui

s

Ru
e

n°1

d'exploitation

Chemin

n°7

rural

Chemin

n°1

d'exploitation

Chemin

PLAINE DE GREGES
6

45

15

48

13

14

7
49

8

10

35

40

41
42

ZC

PLAINE DE GREGES
Aumale

Par

Dieppe

à

Moreuil

de

n°920

départementale

Route

PLAINE DE THIBERMONT

Saint-Nicolos-d'Aliermont

à

d'Eu

Route

la

de

n°1

Communale

Voie

a

Voie

Communale

n°1

de

la

Route

d'Eu

à

Saint-Nicolos-d'Aliermont

PLAINE DE NEUVILLE

V
oi

e

Co
m

m
un

al
e

n°
2

de

Th
ib

er
m

on
t

à

la

R.D.n°925

Route
départementale n°1

de

Neuville
à

Saint-Nicolas-d'Aliermont

b

Dieppe

à

Moreuil

de

n°920

départementale

Route
Route

départementale
n°920

de
Moreuil

à
Dieppe

Dieppe

à

Moreuil

de

n°920

départementale

Route

R.D. n°920

de

Moreuil

à

Dieppe

par

Aumale

n°
2

d'
ex

pl
oi

ta
tio

n

Ch
em

in

V.C.N°1

1

2

3

8

9

10

11

13

14

17

49

51

19

29

35

7

31

34

30

5

6

21

15

16

3233

18

22

24

48

38 40

44

52

57

6061

62

63
59

56

5554

53

58

42

46

23

25

26

28 27

47

ZD

LE BELIMONT

PALCHEUL

VAL DE GREGES

Br
ac

qu
em

on
t

à

Cl
ér

es

de

n°100

départementale

Route

Br
ac

qu
em

on
t

à
C

lè
re

s
de

n°
10

0

dé
pa

rte
m

en
ta

le

Ro
ut

e

a

a

Grim
pet

tes

des

Bois

du

n°
70

3

d'e
xp

lo
ita

tio
n

Chem
in

Route

départementale

n°100

de

Cl
ér

es

à
Br

ac
qu

em
on

t

d'O
uv

ille
-la

-R
ivi

ère

n°5
4

dé
pa

rte
men

tal
e

Ro
ute

Chem
in

d'ex
ploitat

ion

n°702

dit

ancienne

route

d'
En

ve
rm

eu

Ch
em

in

d'e
xp

lo
ita

tio
n

n°
70

1

du

M
on

t

de

l'E
pi

ne
tte

a

b

e

d

Belimont

de

Plaine

n°704

d'exploitation

Chemin

a

b

d

c

b

d

e

b

c

c

b

a

a

b

c

b

a

b

c

Rue
des

Tinterelles

C
.E

.n
°7

05
du

B
el

im
on

t

a

d

n°
60

5
R.

D
.

20

41

15

10

17

22

24

25

27

30

38

32

33

35

36

37

2

4

29

1

19

23

3

12

14

26

7

16

13

5

9
11

6

8

18

40

43

34
ZE

Voie communale n°1
de

Neuville
à

S.t-Nicolas-d'Aliermont

Voie communale n°1
de

Neuville
à

S.t-Nicolas-d'Aliermont

B
el

im
on

t

du

n°
70

5

d'
ex

pl
oi

ta
tio

n
Ch

em
in

R
ui

ss
ea

u

LES COTEAUX DE PALCHEUL

LE BAS DU VAL DEGREGES

b

a

b

a

d'Arc
Jeanne

Allée

a

Pa
lc

he
ul

de

Ro
ut

e

n°
54

dé
pa

rte
m

en
ta

le

Ro
ut

e

Pa
lc

he
ul

de
Ro

ut
e

C.
E.

n°
71

3

Ré
sid

en
ce

Le
s

Cô
te

au
x

de
Pa

lc
he

ul

Pa
lch

eu
l

de

Ro
ut

e

15

19

17

16

14

11

8

7

43

42

45

6

9

63

41

40

44

83

58

32

4

18

38

37

39

5

20 36

35
33

30

3

82

66

65
64

81

80

79
78

77
76

75

69

68

67

54

52

31

28

24

23

22

21

34

57

29

5956
5553

74

73

72

71
70

10

ZHPRAIRIES
COMMUNALES

PRAIRIES BUDOUX

C
he

m
in

 d
e 

Fe
r d

e 
Eu

 à
 D

ie
pp

e

(R
iv

iè
re

)

l'E
au

ln
e

B
id

ou
x

Pr
ai

rie
s

de
s

n°
70

7

d'e
xp

lo
ita

tio
n

Chem
in

Route

Départementale

n°1

de

Diep
pe

à

Giso
rs

a

Pâtr
e

du

Clos

le

Rési
dence

Pr
air

ies
le

s
R

és
id

en
ce

Sa
int

-M
art

in

RueRueS
ain

t-M
art

in

3

28

46

4

5

21

44

15

17

18

16

22

42

73

9

11

12

13

14

20

49

6

7

27

45

8

1

10

43

69

70
71

50
51

52

54

57 58

63
64

65

66

67

68

72

56
59

60

61

62

30

32

33

36

37
38

39

53

55

34

35

40

31

AB

Port
L'Ancien

de

Rue

Port

l'ancien
de

Rue

Port

L'Ancien

de

Rue

B
ou

rb
on

C
ou

rs

Soleil
PleinRésidence

Résidence-St-Pierre-d'Etran

15

23

26

28

12
2

14
6

38

46

61

81

83

16
4

1

40

29

30

31

32

14
4

15
6

16
0

16
1

25

34

35

18

19 20

21

22

27

24

15
2

16
8 16

9

37

39

16

92

93 94

98

99

10
2 10

3

10
5 10

6
10

8

10
9 11

2 11
3

11
5 11
6

11
8 11

9

12
9

13
4 13

5

13
6 13

7

13
8 13

9

14
0 14

1

14
2

15
9

17

14
3

62

63

85

14
9

15
0

44

45

15
4

16
2

32

89

91

88

90

12
4 12

5

12
6 12

7

12
8

13
0 13

1

13
2 13

3

86

4849

50

15
8

47

51

16
5

16
7

16
6

16
3

56

58

75

77

78

14
7

14
8

17
2

17
3

17
1

17
0

AUd

Uya

A A

Uyc Uc

Uyb

Ub

U

Ud

A

UYe

UY
d

N

Ub

N

N

Ub

UbAUc

Ud
Ua

N

Aa
AUb

Ud

Ud

Nb

N

AUa²

N

N
A

A

A

A

A

A

A

N

N

Ub

AUa

L

A

L

1

2

3

4

5

6

7
8

922
21

23
10

25

15

14

13

IMBLEVAL

1

20

26

10
711

16

17
19

24

Ub

Ub

N
HAMEAU

DE
THIBERMONT

Ut

1

1

AUc²

1

4

Ré
sid

en
ce

A
U

a²
25

1

25
0

24
9

12

98

27

1
2

Monastere

5

66

73

1

32

Ud

AUb²

Nc

1

1

2

3

4

6

8

9

10

1

2

3 4

5
6

7

8

9

AUd

18

11

3

9

N

Ub

AUa1

5

2

7

LEGENDE

Secteurs concernés par les prescriptions complémentaires
au règlement écrit reportés au règlement graphique

1

1

1

1

Limites de zones

PROTECTION DU PATRIMOINE NATUREL ET BATI

Espaces Boisés Classés

Patrimoine bâti d'intérêt architectural

Alignements d'arbres à protéger

Alignements d'arbres à recréer

Haies et talus à conserver

Haies à créer

Points de vue sur le paysage

Fossé, exutoire ou mare jouant un rôle
hydraulique dans la gestion des eaux de
ruissellement

Bâtiments agricoles remarquables à protéger

PROTECTION DES LIAISONS DOUCES

Liaisons douces

Emplacements Réservés

LES EMPLACEMENTS RESERVES

COMMUNE DE MARTIN-EGLISE
7 Rue Nicolas de la Chaussée

76 370 Martin-Eglise

Plan de découpage en zones, protection du patrimoine
 naturel, bâti et des liaisons douces, emplacements réservés

REVISION ALLEGEE DU PLAN LOCAL D'URBANISME
REGLEMENT GRAPHIQUE

Plan d'ensemble

4388 17.12. 2020 1/5000 Règlement
graphique

REVISION ALLEGEE :

Prescrite le:

Arrêtée le:

Approuvée le:

 15 Octobre 2020

 mlp

Ru

Périmètre éloigné

Périmètre rapproché

PERIMETRE DE PROTECTION DU CAPTAGE D'EAU (Source
ARS) Arrêté préfectoral du 03.02.1989

Périmètre immédiat

PERIMETRE DE PROTECTION DES ZONES HUMIDES  (Source
DREAL)

Zones humides

Vu pour être annexé à
la délibération du
conseil municipal
approuvant la révision
allégée du plan local
d'urbanisme,
le :

EN ACT     Architecture

Affaire : Date : Ref :Ech :

 11 Février 2021

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
COMMUNE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
ROUXMESNIL-BOUTEILLES

AutoCAD SHX Text
     D' ARQUES      LA       BATAILLE

AutoCAD SHX Text
COMMUNE 

AutoCAD SHX Text
COMMUNE                       DE                          GREGES

AutoCAD SHX Text
COMMUNE                DE                   DIEPPE

AutoCAD SHX Text
COMMUNE DE BRACQUEMONT

AutoCAD SHX Text
COMMUNE           D'ANCOURT


	Feuilles et vues
	Présentation_zonage_5000_PPNB


